
 
Maleweekender i Eskebjerg 2014-15 
Kurserne er for både begyndere som gerne vil have hjælp til at komme i gang og 
viderekomne, som vil have nye input. 
Kun små hold, max 6 kursister og god tid til individuel vejledning. 
 

Tema weekender: 
 
"Ud at tegne ” – tegn og mal med blyant og farver 6-7/9 2014  
 
Et kursus i skitsering. En skitse er et lille billede lavet hurtigt på stedet. Papir og blyant kan man altid 
have med sig, og det er ren mindfuldness at tegne. Vi tegner ude i haven hvis vejret er til det og ellers 
inde.  Jeg fortæller om perspektiv, skygger mm. Du tegner det du ser. Måske bliver det et billede i sig 
selv, måske en skitse du vælger senere at arbejde videre med på fx lærred.  
Materialer: papir og blød blyant og farver, evt. kul.  
Husk også arbejdstøj, madpakke, overtøj. 

 
"Male-weekend" 11-12/10 2014 og 11-12/4 2015 
 
Fra skitse til maleri - her går vi hele vejen på to dage. Vi starter med 
skitsering og komposition og en fælles øvelse og går videre fordybet i 
hver sit. Indimellem fortæller jeg om billedets virkemidler, farve og 
dybde mm. og supplerer med den viden, der er behov for.  
Materialer: noget at male på fx lærred, bølgepap eller indpakningspapir 
og noget at male med fx akrylmaling eller gouache (ingen terpentin). 
Papir, blyant og limstift er også nyttigt.  
Husk arbejdstøj, overtøj og madpakke.  

 
 
"Indre billeder" – forvandling 15-16/11 2014 og 21-22/3 2015 
 
Mal uden plan og vær åben overfor det der kommer. Man starter et sted, men lander måske et andet. 
Forskellige motiver lægges ind over hinanden. Undervejs får du input og forslag. Vi taler fælles på 
holdet om billederne og eksperimenterer med komposition og forskellige virkemidler i maleriet. 
Dette kursus er også et kursus i at gå dialog med billedet og hele tiden forholde sig åbent til det man 
har foran sig.  
Tag dine materialer og dine ideer med. Du får individuel vejledning hele vejen igennem.  
Medbring materialer, arbejdstøj, madpakke, overtøj. OBS: ingen oliemaling. 
 
 
 
Kurserne foregår i mit atelier i Eskebjerg. Lørdag 11 til 16 og søndag 11 til 15. 
Pris 890kr. for 2 dage 
Information og tilmelding 25 327 361.  
 
 



Weekendkurser i akrylmaleri i Eskebjerg  
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Weekendkurser i Eskebjerg er kurser i både indre billeder og ydre billeder.  
Der er skitseringskurser, for den, der ønsker at blive bedre til at lave skitser fx når man 
er ude på tur.  
På Weekendkurser i akrylmaleri handler det om arbejdsprocessen når man maler.  Vi 
taler om hvad der virker i billederne, og du får individuel hjælp til at komme tættere på 
det DU vil med billedet. Derfor er weekendkurserne i akrylmaleri for både begynderne 
og de mere erfarne.  
På kurset om indre billeder giver vi associationer og ideer fri plads til at komme frem 
uden at være bundet af udgangspunktet. 
Du skal bruge skitseblok og blød blyant akrylmaling (ikke olie) og noget at male på.  
Der laves kaffe og te efter behov, du skal bare huske madpakken og arbejdstøjet. 
 
Jeg bor på landet med en stor have ved Eskebjerg mellem Kalundborg og Holbæk, og 
kurserne afholdes hjemme i mit atelier. Alle hold er på max 6 kursister. 
 

Her er det:  

               


